TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE EXECUÇÕES PENAIS E CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1207/2017

PROTOCOLO SEI 0073970-64.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/12/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Unifil em Londrina, R. Itararé, nº 10 - Canadá, Londrina/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1890948-3 ADRIANO DIAS DE FREITAS 10848160-9

1894908-8 ALESKA ARAUJO BARROS 489094107

1892574-5 ALLANA ROSA GONCALVES VICENTIN 10.293.026-6

1891460-6 AMANDA RODRIGUES 7.961.432-7

1892144-8 AMANDA SUELEN FIORILLO 128705023

1890448-9 ANA PAULA CORREA PERES 110049153

1890781-8 ANA PAULA DOS REIS TRENTINE 10.431.843-6

1890519-4 ANDRÉA GOMES DE ABREU 93422147

1893307-1 BEATRIZ TAVARES FERNANDES DOS SANTOS 459455862

1892015-0 CAROLINE CASAVECHIA ZANETA 106512264

1892638-0 CAROLINE SANTOS BARRETO FREITAS VICTOR 372657242

1894840-8 CRISTIANE AKEMI SATO 87066215

1891069-2 DAVI MISKO DA SILVA ROSA 46596190-3

1892108-0 DHIEMISON ZAMPARONI PELLEGRINOTTI DOS
SANTOS

12.3973943-5

1892971-5 EDMILSON DIAS GALDINO 59956272

1894778-4 EDUARDO DEL CONTE DE ARAUJO 106271453

1894935-4 EDUARDO MARQUES DIAS 413708974

1891629-2 FELIPE MARIANO LOPES 101648648

1890312-2 GABRIELA VIZÉL GOMES 49.584.046-4

1894139-8 GABRIELLE CORCINI BLUM 11.051.067-5

1894190-9 GISELE APARECIDA DOS SANTOS 104196411

1894099-6 GUILHERME RIBEIRO TERRA 139873920

1894850-5 ISABELA BORGES CILIÃO 88546210

1894783-0 ISABELA MARIA FERNANDES LINO 108424400

1892180-4 JAMILE RODRIGUES BONNI 108002077

1890927-0 JESSICA ONOFRE 479180842

1893694-3 JULIANA APARECIDA SALOMÃO ZUCOLLI 97292434

1894185-2 KAMYLA ACOSTA ARCI 16740969

1894913-7 KAROLINE DA SILVA CARFI 100557622

1894446-7 KAROLINNE DE MORAES KAUFMANN 106799679

1892862-6 KAWANA CAROLINE KANETA 125995853

1894910-0 KEYANE ANGÉLICA HARSHE SILVA 128753427

1892220-5 LARISSA FERNANDES COSTA MONTEIRO 140782424

1894835-5 LETÍCIA AYUMI NAKANISHI 10.592.725-8

1890878-1 LETÍCIA DE FÁTIMA ROSA 13.023.475-5

1894804-7 LETÍCIA ZACARELLI PADEIGIS 109094749

1890979-0 LIVIA ALCANTARA PELLOSO 46.398.756-1

1894932-0 LORIESSE MARIA SIQUEIRA BUENO SILVA 40866003-X

1891865-0 LUANA ANGELICA MERLIS PEREIRA 103288673

1890347-8 LUCAS CAFFEU MASSUCATO 38.821.484-3

1891240-6 MAIRA GABRIELLA DOMINGUES AMARAL 110855036

1891459-7 MANUELLA GUASTI FERNANDES 110545096

1894145-7 MARCELA MACEDO COSTA 103014450

1892824-7 MARCOS DANIEL TEIXEIRA DE MELLO 449448307

1894874-2 MARCUS VINICIUS BIALTA BUENO 91262657

1893440-8 MARIA EDUARDA COSTA E CRUZ 146057730

1891574-2 MARIA EDUARDA DINARDI MARDEGAN 11.005.223-5

1892642-6 MARIA LUIZA YUMI OLIVIERA UEDA 110051930

1890293-4 MARIANA CARDOSO BERETTA 45.173.169-4

1890778-5 MARIANGÉLICA PEDRALLI MINARDI 10644443-9

1892254-3 MARIEL MARCHIORI ROEHRIG 9.630.677-6

1891400-5 MARÍLIA VITOR LEITE 38.300.453-6

1892556-0 MARJORIE JACQUELINE TAVARES DE LIMA  124535697

1891141-6 MAYARA ALVES BARCELOS 495614543

1891743-8 MÔNICA PATRÍCIO 001529358

1893702-7 NATÁLIA CASADO MARIN 10.937.761-9

1890929-1 NATHÁLIA APARECIDA GALLO ALECRIM 102037782

1892034-0 PATRÍCIA ALVES PENTEADO 98840796

1891497-2 PATRICIA CARVALHO DE LIMA 94643856

1891096-7 RAFAELA DE OLIVEIRA TOMBA 12.547.760-7

1890513-9 RAFAELA FERNANDA DA SILVA 110044860

1891910-2 RENATA MARTINS DE SOUSA 10.707.933-5

1890505-9 RINALDO FRANCISCO ALVES 130852165

1890696-5 SALIME NUVOLI SAYON ABDALLA 127181268

1894865-3 SARA REGINA BRUSARROSCO 489193201

1894058-5 SERGIO KEIJI TANNO FILHO 125568165

1894899-4 SUZANA DA SILVA FERREIRA 96927029

1890353-4 THIAGO LOMBARDI JANENE 87233944

1891176-7 TIAGO GIMENES RASERA 8785254-7

1890421-2 VANESSA BORTOLETTO 10.356.212-0

1890860-2 WILLIAN GREGÓRIO DE SOUZA 55738072-8